
 

 

 

8000 Series

  Chytrý systém kulmování

2x více upravených vlasů v

jednom kroku

95 % síly vlasů**

Lokny z rovných vlasů za 8 vteřin

 

BHB887/00

Automatická kulma

s technologií SenseIQ
Okouzlující a zdravím zářící lokny, jednoduše za pár
vteřin
Předcházejte poškození teplem a vytvořte krásné lokny
Automatická kulma Philips 8000 s technologií SenseIQ vytvoří z rovných vlasů lokny
během pouhých několika sekund, přičemž zachová 95 % přirozené síly vlasů.** Získejte
nádherné a zdravě vypadající lokny při každé úpravě.

Snadné použití
Chytrý systém kulmování pro styling bez námahy
S delším válcem najednou upravíte 2x více vlasů
Kulmovací systém Smart Curl přirozeně de�nuje lokny
3 nastavení teploty a 3 časovače pro různé typy loken
S automatickým upozorněním budete v obraze
Čisticí příslušenství udržuje válec čistý a hladký

Péče o vaše vlasy
Ionizační péče zabraňuje vzniku statické elektřiny a zanechává vlasy lesklé a hladké bez
zacuchání
Mimořádně hladký povrch kulmy vlasy jemně navine

Technologie SenseIQ
Snímá teplotu vlasů
Přizpůsobuje teplotu kulmování
Pečuje o vaše vlasy jedinečně



8000 Series
Automatická kulma s technologií SenseIQ BHB887/00

Přednosti
Vnímá

Aktivní digitální senzor měří teplotu vlasů více
než 36 000krát během jednoho stylingu, čímž
zajistí správné množství tepla pokaždé, když
potřebujete vlasy upravit.

Přizpůsobuje se

Inteligentní mikroprocesor v reálném čase
analyzuje a upravuje teplotu vzduchu, aby vám
zajistil nádherné lokny bez přehřívání vlasů.

Pečuje

Náš jedinečný systém zachovává 95 % přirozené
síly vašich vlasů** a zároveň uchová 3× více jejich
vlhkosti****. Vlasy tak působí silné, zdravé,
pružné a lesklé.

Chytrý systém kulmování

S technologií Curl Boost můžete o každý pramen
vlasů pečovat tak jako profesionální stylisté.
Pouhým stisknutím tlačítka vytvoříte okouzlující
lokny, které vydrží. Krásný účes tak získáte i bez
návštěvy kadeřnictví.

Delší natáčecí válec

Jedinečný otevřený design, nyní s prodlouženým
natáčecím válcem, umožňuje upravit dvakrát více
vlasů najednou.*

Kulmovací systém Smart Curl

Kulmovací systém Curl je založen na otáčení.
Pohybuje se spolu s vlasy a zároveň je jemně
navíjí. Vzniknou tak okouzlující lokny, které
dlouho vydrží.

Ionizační péče

Záporně nabité ionty eliminují statickou
elektřinu, upravují vlasy a vyhlazují pokožku pro
intenzivní zářivý lesk bez zacuchání.

Mimořádně hladký povrch kulmy

Díky mimořádně hladkému provedení do ní vlasy
snadno vklouznou, čímž kulma bez jakéhokoli
tření či tahání vytvoří nádherné lokny.

Nastavení pro různé styly účesu

Dokonalý vzhled při každém stylingu, ať už
usilujete o vlny nebo pružné lokny. Vybrat si
můžete úpravu po dobu 8, 10 nebo 12 sekund při
teplotě 170 °C, 190 °C nebo 210 °C.



8000 Series
Automatická kulma s technologií SenseIQ BHB887/00

Přednosti
 
Automatická upozornění

Zvukový signál chrání vlasy tím, že vás upozorní
pokaždé, když je lokna hotová.

Čisticí příslušenství

Jemně odstraňte uvolněné vlasy a zbytky nečistot
z válce a nezapomeňte při tom chránit vnitřní
část kulmy.



8000 Series
Automatická kulma s technologií SenseIQ BHB887/00

Speci�kace
Typ vlasů
Typ vlasů

Příslušenství
Příslušenství pro čištění válce

Technické údaje
Doba nahřátí: 30 s
Napětí: Univerzální napájení
Délka kabelu: 2 m
Stylingová teplota: 170 °C – 190 °C – 210 °C
Nastavení časovače: 8 sek – 10 sek –12 sek
Směry natáčení: Doprava – střídavě – doleva
Spotřeba energie ve vypnutém stavu: <0,5 W

Consumer Trade Item
Height: 15 cm
Width: 35 cm
Length: 11 cm
Net weight: 0.65 kg
Gross weight: 0.98 kg
GTIN: 8720689002141
Country of origin: CN
Harmonized system code: 85163200

Vnější obal
Height: 32.1 cm
Width: 23.6 cm
Length: 36.2 cm
Net weight: 2.6 kg
Gross weight: 4.4 kg
GTIN: 18720689002148

Funkce
Automatické vypnutí: po 60 min
Otočný kabel
Povrch nahřívaných částí: Mimořádně hladký
povrch
Háček na zavěšení
Samonatáčecí
Směry otáčení

Servis
Celosvětová záruka: 2 roky

Pallet Layer
Height: 32.1 cm
Width: 80 cm
Length: 120 cm

* ve srovnání s výrobkem Philips HPS940
* *průměrné výsledky po 3 měsících používání po dobu

12 sekund při teplotě 170 °C
* * *50× za sekundu, úprava účesu po dobu 12 minut
* * * * ve srovnání s kulmou Philips BHB864 k dosažení

stejných výsledků při stylingu

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑21
Verze: 6.6.1

EAN: 87 20689 00214 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

